[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

	E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 403 - SARH

RESULTADO FINAL
        A Secretária de Administração e Recursos Humanos e a Secretária de Educação, no uso de suas atribuições, fazem saber aos interessados o RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado – Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para a classe de Professor Regente B – Historia – Edital n.º 403 - SARH, devendo os classificados aguardar convocação para contratação.

	Disciplina: Professor Regente B - Historia

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	190340
	MARCIO FAGUNDES ALVES
	170,0

	02
	190165
	JULIANA MARTINS ALVES
	170,0

	03
	190032
	ROGÉRIA OLIMPIO DOS SANTOS
	170,0

	04
	190379
	JUSSARAMAR DA SILVA
	170,0

	05
	190329
	OLEG ABRAMOV JUNIOR
	170,0

	06
	190098
	IONEIDE MARIA PIFFANO BRION DE SOUZA
	170,0

	07
	190093
	LÚCIO DE FRANCISCIS DOS REIS PIEDADE FILHO
	170,0

	08
	190228
	ROGÉRIO DOS SANTOS
	165,0

	09
	190013
	MARILIA NOGUEIRA DA SILVA
	165,0

	10
	190039
	WALDEIR REIS PEREIRA
	165,0

	11
	190035
	ROGERIO SIQUEIRA DE OLIVEIRA
	165,0

	12
	190132
	REVELINO LEONARDO PIRES DE MATTOS
	165,0

	13
	190022
	LEILA DO CARMO BARRETO
	165,0

	14
	190014
	MARINA DO NASCIMENTO NEVES
	165,0

	15
	190241
	ALESSANDRA VIANA DE PAIVA
	165,0

	16
	190347
	GIOVANA DE CARVALHO CASTRO
	165,0

	17
	190310
	DANIEL JOSÉ DA CUNHA
	165,0

	18
	190356
	JOSÉLIA HENRIQUES PIO GOUVÊA
	165,0

	19
	190255
	ALINE SILVA DE ALMEIDA LIMA
	165,0

	20
	190005
	ANA LUCIA FIOROT DE SOUZA
	165,0

	21
	190113
	MARIO DE JESUS BARBOZA
	165,0

	22
	190047
	GILCIANA PAULO FRANCO
	165,0

	23
	190134
	ROGERS TEIXEIRA SOARES
	165,0

	24
	190400
	VILMAR HENRIQUE ANANIAS
	165,0

	25
	190159
	MARIANA DE ALMEIDA PICOLI
	165,0

	26
	190412
	ANDERSON DE CARVALHO MORORO
	165,0

	27
	190079
	FERNANDA AMARAL DE OLIVEIRA
	165,0

	28
	190298
	APARECIDA DE FÁTIMA TAVARES
	165,0

	29
	190368
	DANIELA BARBOSA DE OLIVEIRA
	165,0

	30
	190369
	MAEDISON DE SOUZA
	165,0

	31
	190102
	RONALDO ANTONIO DE SOUZA
	161,0

	32
	190353
	VERA LÚCIA DA COSTA ALMEIDA
	160,0

	33
	190223
	EDNA MARIA VARGAS SILVA
	160,0

	34
	190130
	NILZA CARDOSO LUIZ
	160,0

	35
	190017
	ROSANA MARIA DE OLIVEIRA FONTES
	160,0

	36
	190089
	LUCIA IMACULADA DE PAULA DELGADO
	160,0

	37
	190164
	JOVITA CANDIDA DE OLIVEIRA FURTADO
	160,0

	38
	190193
	LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA
	160,0

	39
	190120
	RENÊ DE OLIVEIRA
	160,0

	40
	190331
	ANGELA MARIA RIBEIRO DE PAULA
	160,0

	41
	190049
	ROSILEY DAS GRAÇAS BORDIM LADEIRA
	160,0

	42
	190299
	JULIO CESAR DE CASTRO
	160,0

	43
	190211
	MONICA MARIA CALIAN SARMENTO
	160,0

	44
	190404
	LANA KARLA ALVES DE CASTRO
	160,0

	45
	190057
	LEDA MARIA MERIGUE DE FREITAS FERNANDES
	160,0

	46
	190180
	CARLA MICHERIF MAIA ESTEVES
	160,0

	47
	190002
	MAURICIO RIBEIRO DE NAVARRO FILHO
	160,0

	48
	190421
	ISAÍAS RODRIGUES DE SOUZA
	160,0

	49
	190150
	ANTONIO CARLOS NOGUEIRA COLDIBELI
	160,0

	50
	190227
	EVANDRO NERY
	160,0

	51
	190239
	RITA APARECIDA MACHADO
	160,0

	52
	190103
	ADRIANA FAGUNDES DE PAULA TOSTES
	160,0

	53
	190248
	GILMAR DA SILVA LOURES
	160,0

	54
	190273
	RISA MARIA DA ROCHA
	160,0

	55
	190431
	HERTA BOTELHO DA COSTA
	160,0

	56
	190397
	PAULO HENRIQUE CAROLINO
	160,0

	57
	190425
	MÔNICA REGINA CANEDO MELCHIADES
	160,0

	58
	190175
	DEUSA MARIA SOARES DA SILVA
	160,0

	59
	190151
	RITA DE CASSIA MARQUES
	160,0

	60
	190100
	ARCELIO ALVES CYRINO
	160,0

	61
	190084
	MARIA ELIANA LOPES MARANGON
	160,0

	62
	190168
	SILVANA MARQUES PINHEIRO JARDIM WEITZEL
	160,0

	63
	190054
	DENILCEIA PEREIRA SCHUENCK
	160,0

	64
	190198
	ALINE DA SILVA TAVARES
	160,0

	65
	190256
	MARILENE PEREIRA RIBEIRO SANTOS
	160,0

	66
	190110
	ROSIMARY DE PAULA NUNES NAVARRO
	160,0

	67
	190173
	JUAREZ DO NASCIMENTO GOMES
	160,0

	68
	190068
	KELLY CRISTINA FERREIRA DASILVA
	160,0

	69
	190200
	FRANCISCO LUIZ DUQUE
	160,0

	70
	190390
	GUILHERME DA SILVA VIEIRA
	160,0

	71
	190109
	JOÃO CARLOS RIBEIRO PAIVA
	160,0

	72
	190021
	ADRIANA CRISTINA MALAQUIAS
	160,0

	73
	190024
	PAULO SERGIO RAIMUNDO
	160,0

	74
	190007
	ALESSANDRA CRISTINA SANDES
	160,0

	75
	190030
	DÉBORA RENAULT PEREIRA DE MEDEIROS
	160,0

	76
	190254
	GISELLI MARIA ARAÚJO DE SOUZA PEREIRA
	160,0

	77
	190323
	JAQUELINE MARIA GOMES OLIVEIRA
	160,0

	78
	190087
	EMERSON LUCIANO FERNANDES
	160,0

	79
	190043
	MARCELLO RIBEIRO FIGUEIROA
	160,0

	80
	190265
	GLÓRIA DE ALMEIDA MARTINS
	160,0

	81
	190019
	ANA PAULA VENDRAMINI DE CARVALHO
	160,0

	82
	190324
	ANDRÉA DA SILVA
	160,0

	83
	190126
	ALEXANDRE VILLAR DE OLIVEIRA
	160,0

	84
	190171
	ADRIANE VIANNA
	160,0

	85
	190294
	EDUARDO BRONZATO DA SILVA
	160,0

	86
	190111
	LUCIANE TIEKO MUNAKATA
	160,0

	87
	190144
	PAULO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR
	160,0

	88
	190152
	IONÁ VANUSA GERHEIM
	160,0

	89
	190332
	EDELMA ALVES DE OLIVEIRA SIQUEIRA GOMES
	160,0

	90
	190025
	RAQUEL DA CRUZ SEABRA
	160,0

	91
	190318
	JANAINA RENK MENNA BARRETO
	160,0

	92
	190196
	LILIAN PIRES PULHIESE
	160,0

	93
	190026
	SANDRA HELENA PINHEIRO DA SILVA
	160,0

	94
	190271
	LUCIANO SEVERINO TEIXEIRA
	160,0

	95
	190145
	CRISTINA DE CAMPOS
	160,0

	96
	190207
	ELERSON LUIS MENDES COELHO
	160,0

	97
	190107
	ANDREA APARECIDA DA SILVA DELGADO
	160,0

	98
	190064
	PAULO LOPES BARBOSA JUNIOR
	160,0

	99
	190212
	ANA LUCIA LEAO
	160,0

	100
	190297
	JANAINA ALVIM MENDES
	160,0

	101
	190208
	MUNIQUE FERNANDES GOMES
	160,0

	102
	190247
	SILMAT CARLA DA SILVA
	160,0

	103
	190281
	GIOVANA GODINHO PAIVA
	160,0

	104
	190128
	VIVIAN SILVA DE OLIVEIRA
	160,0

	105
	190436
	MARCELO NOVAIS DA SILVA
	160,0

	106
	190189
	TIAGO ALVES REIS
	160,0

	107
	190197
	PRISCILLA MAULER DE OLIVEIRA
	160,0

	108
	190184
	LUIS GUILHERME MATOSO DE OLIVEIRA
	160,0

	109
	190441
	ANDRÉ LUIZ SILVEIRA
	160,0

	110
	190216
	MARCO VINICIUS ALEIXO
	160,0

	111
	190210
	ANA OLIVIA REIS MELQUIADES
	160,0

	112
	190204
	CHARLINE JUVENAL DOMINGOS DE PAULA SANTOS
	160,0

	113
	190046
	RAMON DE ANDRADE FERNANDES
	160,0

	114
	190050
	SONIMAR HELENA DOS REIS SILVÉRIO
	160,0

	115
	190031
	HÉLIA DE JORGE OLIVEIRA BORDONI
	160,0

	116
	190341
	CLARICE HORN BARROS
	160,0

	117
	190138
	SINARA ALVES DE ALMEIDA
	160,0

	118
	190320
	MARINA PEDREIRA ARAGÃO
	160,0

	119
	190166
	VINÍCIUS AGUIAR VASCONCELOS CARNEIRO
	160,0

	120
	190330
	BARBARA ROSSI MUNCK DOS SANTOS
	160,0

	121
	190105
	CARLA APARECIDA DE ANDRADE SOUZA
	160,0

	122
	190086
	JOSIANE DIAS PEREIRA FONTES
	160,0

	123
	190288
	LILIANE RODRIGUES MENDES
	160,0

	124
	190045
	FERNANDA APARECIDA DE ARAUJO
	160,0

	125
	190162
	JOSEANE CARMEN XAVIER LAZZARY
	160,0

	126
	190270
	JANICE SILVA GAVIOLI
	160,0

	127
	190199
	DANIEL CAVALCANTE MUNRO
	160,0

	128
	190063
	RAFAEL PEREIRA DE FREITAS
	160,0

	129
	190314
	VICTOR HUGO DE LIMA MITTEROFHE
	160,0

	130
	190136
	JULIANE COELHO ANDRADE DA SILVA
	156,0

	131
	190219
	JEFFERSON DA SILVA PEREIRA JUNIOR
	150,0

	132
	190352
	HERBERT AUGUSTO MACHADO DA SILVA
	142,0

	133
	190178
	MARLENE ALVES DE SOZA
	140,0

	134
	190149
	ROSA MARIA PEREIRA SILVA
	138,0

	135
	190305
	WILLIANS ANTONIO ALVES TEIXEIRA DAMASCENO
	134,0

	136
	190344
	RICARDO FREDERICO DE OLIVEIRA GONÇALVES
	132,0

	137
	190238
	LILIANE CAMPBELL DE MENDONÇA
	131,0

	138
	190300
	LUCIANA VERÔNICA SILVA MOREIRA
	130,0

	139
	190377
	HUMBERTO FERREIRA SILVA
	129,0

	140
	190080
	ADALBERTO ALVES DE MATTOS
	127,0

	141
	190375
	ECILDA NUNES ARAUJO
	126,0

	142
	190346
	VANESSA APARECIDA LOBO AMANCIO
	126,0

	143
	190403
	RENATA NOGUEIRA GOMES DE MORAIS
	125,0

	144
	190018
	MÔNICA EUZÉBIO DA COSTA
	123,0

	145
	190124
	LEONARDO JOSÉ GONÇALVES
	122,0

	146
	190108
	NADIAMARA ALVARENGA LIONEL
	120,0

	147
	190081
	MARIA DO CARMO DE FREITAS TORRES
	120,0

	148
	190094
	SABRINA MUNCK DO NASCIMENTO
	120,0

	149
	190056
	NELCILIA APARECIDA XAVIER SALGADO
	120,0

	150
	190181
	MARIA INÊS GARCÊZ FONSÊCA
	120,0

	151
	190069
	PAULO SÉRGIO PIRES MIGUEL
	120,0

	152
	190097
	REGINALDO ARCHANJO DA SILVA
	120,0

	153
	190036
	VALDEIR ALVES PEREIRA
	120,0

	154
	190283
	TANIA MAURA DE OLIVEIRA
	120,0

	155
	190411
	LILIAN CHAVES INACIO ANDRADE
	120,0

	156
	190349
	IONARA DE CÁSSIA PIFFANO DIAS
	120,0

	157
	190170
	ANA PAULA MENDANHA DA FARIA
	120,0

	158
	190104
	MILTON DE PAIVA FONSECA
	120,0

	159
	190053
	WENDELL RODRIGUES DO NASCIMENTO
	120,0

	160
	190355
	MARCELA TORRES DE MORAES
	120,0

	161
	190044
	MARIA DE FÁTIMA NUNES FERRAREZI
	120,0

	162
	190222
	WALESKA MATTOSBARBOSA
	120,0

	163
	190354
	JEYSEANE APARECIDA REISBARBOSA
	120,0

	164
	190325
	LEANDRO PEREIRA MATOS
	120,0

	165
	190319
	LOUISIANNE VIEIRA LADEIRA E SILVA
	120,0

	166
	190129
	DAIANA PEREIRA NETO
	118,0

	167
	190393
	CAROLINE XAVIER DE MENDONÇA
	116,0

	168
	190387
	JULLIANA GARCIA NEVES
	115,0

	169
	190122
	GERALDO MAGELA PORTES DE REZENDE
	114,0

	170
	190321
	TATIANA DALILA FERNANDES DE OLIVEIRA
	114,0

	171
	190406
	RENATO DE SOUZA ALVES
	113,0

	172
	190279
	FELIPE FERES VALLE
	112,0

	173
	190259
	TAINÁ DA VEIGA SANTOS RODRIGUES
	112,0

	174
	190203
	JACQUELINE BELUZZO FERNANDES
	112,0

	175
	190167
	RAFAEL MARTINS DE OLIVEIRA LAGUARDIA
	110,0

	176
	190015
	ANDERSON MARTINS DE CASTRO
	110,0

	177
	190337
	JEFFERSON GOMES NOGUEIRA
	109,0

	178
	190386
	JORGE LUIZ DA SILVA LAGE
	108,0

	179
	190106
	GABRIELA ALEXANDRA MITIDIERI MALTA CALS THEOPHILO
	108,0

	180
	190426
	JULIO CESAR ABRANCHES GUIMARAES
	107,0

	181
	190251
	MARCELA LIMA DE SOUZA OLIVEIRA
	106,0

	182
	190237
	ALINE CUNHA DE PAULA CARNEIRO
	105,0

	183
	190357
	KARINA DE OLIVEIRA VARGAS
	104,0

	184
	190214
	ROSILENE COSTA CARDOSO
	103,0

	185
	190420
	LUISA DE MELLO CORREARD PEREIRA
	103,0

	186
	190328
	MARIANE AMBRÓSIO COSTA
	103,0

	187
	190409
	EDUARDO AUGUSTO VIEIRA FERRAZ
	99,0

	188
	190336
	TAÍS DAIELE ALVES
	98,0

	189
	190042
	DEADALVA RIBEIRO DE SOUZA SANTOS
	96,0

	190
	190052
	WEDERSON PAULO DE SOUZA
	94,0

	191
	190040
	RENATA LEONEL SALEME
	94,0

	192
	190155
	SILVANA SOARES FERREIRA
	92,0

	193
	190410
	TIAGO BARROSO SOUZA
	92,0

	194
	190313
	MARIA CRISTINA RIBEIRO ALVES
	92,0

	195
	190179
	KEILLER RUFINO DOS SANTOS
	92,0

	196
	190177
	ANDRÉ LUIS RODRIGUES PEREIRA
	92,0

	197
	190438
	MAURICIO SEVERO DE SOUZA
	90,0

	198
	190038
	ADRIANA TORRES DE SOUZA
	90,0

	199
	190205
	ALLONY REZENDE DE CARVALHO MACEDO
	89,0

	200
	190140
	SAMARA VITRAL MARINHO
	88,0

	201
	190290
	SILENE FELIZARDO DE MENEZES
	87,0

	202
	190174
	ARTHUR OLIVEIRA DA SILVA
	87,0

	203
	190389
	GUILHERME GUIMARÃES MARTINS
	85,0

	204
	190407
	JULIANA ANANIAS
	82,0

	205
	190437
	THIAGO NETO DE BARROSO
	80,0

	206
	190029
	DANIEL NUNES DE ALMEIDA
	80,0

	207
	190295
	PRISCILA DE OLIVEIRA TEIXEIRA
	79,0

	208
	190260
	MÁRCIA ELIANE DE SOUZA NOTAROBERTO COSTA
	78,0

	209
	190296
	FELIPE MARINHO DUARTE
	77,0

	210
	190055
	TYRONE DOS SANTOS
	72,0

	211
	190146
	MARCIEL DA SILVEIRA
	70,0

	212
	190070
	EDISON ODILON FREITAS
	70,0

	213
	190301
	MARCELLA DE SÁ BRANDÃO
	69,0

	214
	190383
	CLAYTON JOSÉ FERREIRA
	69,0

	215
	190078
	CARLOS ALEXANDRE DE CARVALHO E SILVA
	68,0

	216
	190417
	MARIANE GONÇALVES BENTO
	68,0

	217
	190432
	DANIELLE APARECIDA ARRUDA
	67,0

	218
	190121
	DANIEL AUGUSTO BARTHOLOMEU DE OLIVEIRA
	65,0

	219
	190284
	FÁBIO DE SOUZA DUQUE
	65,0

	220
	190082
	GISELE APARECIDA FARIA MOREIRA
	62,0

	221
	190267
	DANIELA DE MIRANDA DOS SANTOS
	61,0

	222
	190262
	HEGLISSON GERALDO TESTA
	60,0

	223
	190435
	DIEGO DE OLIVEIRA SOARES
	60,0

	224
	190398
	MARIA IMACULADA DA SILVA
	58,0

	225
	190051
	VERA LUCIA CORREIA
	58,0

	226
	190252
	MARCELA FRANCA E GOMES SILVA
	58,0

	227
	190327
	FRANCISCA ROSILDA DE OLIVEIRA SALES
	57,0

	228
	190009
	SOLANGE OLIVEIRA MORAIS DE PAULA
	56,0

	229
	190077
	WESLEY VENANCIO
	56,0

	230
	190264
	LIDIANE ALMEIDA NIERO
	54,0

	231
	190191
	MARCELO ABRANCHES
	54,0

	232
	190071
	JOÃO PAULO SOARES FONSECA
	54,0

	233
	190307
	PAULA REIS ZAMBELLI
	54,0

	234
	190085
	PAULA OLIVEIRA CARVALHO AGUIAR
	54,0

	235
	190092
	EMILLA GRIZENDE GARCIA
	53,0

	236
	190263
	ELIENE DA SLVA NOGUEIRA
	53,0

	237
	190359
	LÚCIO PEREIRA GUIMARÃES
	52,0

	238
	190119
	PAULO VIEIRA LIMA JUNIOR
	52,0

	239
	190176
	THIAGO DE PAULA CARVALHO
	52,0

	240
	190253
	LUISA MORAES SILVA CUTRIM
	51,0

	241
	190430
	MARIA LUIZA IGINO EVARISTO
	50,0

	242
	190309
	PEDRO IVO DIAS TANAGINO
	50,0

	243
	190090
	ANA LUÍZA GOUVÊA NETO
	50,0

	244
	190378
	LEONARDO BASSOLI ANGELO
	50,0

	245
	190233
	ANTONIO NOGUEIRA DE FARIA
	50,0

	246
	190424
	WELINGTON ANTÔNIO DA SILVA
	50,0

	247
	190153
	ANDRÉIA CRISTINA DE MATOS PAULA
	50,0

	248
	190350
	ANNELIZI FERMINO
	49,0

	249
	190185
	ROSANGELA MARIA DA FONSECA
	48,0

	250
	190195
	LUCIANA SIQUEIRA SILVA
	48,0

	251
	190131
	JANAÍNA MOSTARO TERRA
	48,0

	252
	190371
	EDIVALDO RAMOS CUSTODIO
	48,0

	253
	190158
	DAYANA DE OLIVEIRA DA SILVA
	45,0

	254
	190230
	NÍVEA MARIA LEITE MENDONÇA
	45,0

	255
	190095
	VITOR SILVA RAMOS
	45,0

	256
	190116
	NATALIA RIBEIRO MARTINS
	45,0

	257
	190188
	LUÃ DE CAMPOS CUPOLILLO
	45,0

	258
	190034
	RHUAN FERNANDES GOMES
	45,0

	259
	190382
	HELENA AZEVEDO PAULO DE ALMEIDA
	45,0

	260
	190073
	JESSICA COSTA PRAZERES
	45,0

	261
	190201
	CRISTIANE DE PAULA RIBEIRO
	45,0

	262
	190169
	MAÍRA MORAES DOS SANTOS VILLARES VIANNA
	45,0

	263
	190118
	EDUARDO DA SILVA JUNIOR
	45,0

	264
	190245
	PAULO HENRIQUE SILVEIRA DAMIÃO
	45,0

	265
	190235
	RAFAELA FRANCO TOLDO
	44,0

	266
	190439
	MARINARA DA SILVA CARLOS
	42,0

	267
	190361
	TIAGO CAMPOS SILVA
	42,0

	268
	190232
	RUBENS CORRÊA FAIA
	40,0

	269
	190395
	JORGELAINE ASSUMPÇÃO CABRAL
	40,0

	270
	190072
	IZABEL CRISTINA LAMIM MORAES DA SILVA
	40,0

	271
	190148
	PATRICIA APARECIDA DE PAIVA IGNACIO
	40,0

	272
	190399
	JOÃO BATISTA MACHADO
	40,0

	273
	190186
	LINUS PAULING FERREIRA PEREIRA
	40,0

	274
	190287
	LEILIANE DO CARMO MIRANDA VIEIRA
	40,0

	275
	190059
	MARTA CRISTINA DA SILVA CARVALHO
	40,0

	276
	190311
	ALEXANDRE SOARES SCHANUEL
	40,0

	277
	190244
	LILIA ROCHA DEL REIS
	40,0

	278
	190213
	RENAN NORBERTO
	40,0

	279
	190229
	CAMILA ALVES PEREIRA
	40,0

	280
	190183
	CYNTHIA FILIPINO
	40,0

	281
	190234
	RENATA LOUBACK DE OLIVEIRA
	40,0

	282
	190312
	NATÁLIA CORRÊA FÁVERO
	40,0

	283
	190446
	GUSTAVO HENRIQUES BARRETO
	40,0

	284
	190135
	VINICIUS MUNIZ EVANGELISTA
	40,0

	285
	190275
	TAÍS MACEDO DA SILVA
	40,0

	286
	190075
	VANESSA CLEMENTE VARELLA OLIVEIRA
	30,0

	287
	190422
	LINDEMBERG THEODORO JUNIOR
	28,0

	288
	190291
	GUSTAVO FERREIRA VICTOR FARIA
	28,0

	289
	190308
	ARTHUR LANZONI GOMES
	26,0

	290
	190266
	JUSSARA PEREIRA NEIVA DA ROCHA
	24,0

	291
	190342
	HÉLIO HENRIQUE DE ALMEIDA MARQUES
	24,0

	292
	190334
	RAFAELA MARIA SILVA DE SOUZA
	18,0

	293
	190343
	PEDRO HENRIQUE SANTOS DE ABREU
	16,0

	294
	190041
	JOSE GERALDO LEOCADIO FILHO
	12,0

	295
	190380
	RAPHAELLA DIOGO FERRARA
	12,0

	296
	190381
	BRUNO ANDRADE ARCURI
	10,0

	297
	190402
	LUANNE PASSOS NUNES
	10,0

	298
	190215
	VANIA ROSELI DOS SANTOS OLIVEIRA
	8,0

	299
	190133
	NATASHA DE SOUZA FERRIRA
	8,0

	300
	190274
	ARTHUR ANDRADE PEREIRA
	8,0

	301
	190033
	RICARDO VICENTE DA CUNHA JUNIOR
	8,0

	302
	190303
	MARIA CLARA RUSSO ARAÚJO
	8,0

	303
	190143
	JULIO RAFAEL MIRANDA LIMA
	6,0

	304
	190112
	RENATA MUNCK FRANCISCO
	2,0

	305
	190012
	PAULA NATHAIANE DE JESUS DA SILVA
	2,0

	306
	190316
	BEATRIZ REZENDE LARA PINTON
	2,0

	307
	190243
	GISELE APARECIDA BARBOSA
	2,0

	308
	190115
	SILVÂNIA MARIA DA SILVA
	0

	309
	190083
	MARISSOL SILVA DE OLIVEIRA
	0

	310
	190443
	VALÉRIA LEÃO FERENZINI
	0

	311
	190277
	CESAR AUGUSTO AGUIRRE DE SOUZA
	0

	312
	190062
	ANA PAULA SALOMÉ DE ALMEIDA
	0

	313
	190172
	MÔNICA FERREIRA BRAGA
	0

	314
	190156
	MONICA VALERIA DA SILVA
	0

	315
	190257
	JAIR EDUARDO DE LIMA
	0

	316
	190317
	MEIRILANDE ARTHUR ASSUNÇÃO
	0

	317
	190351
	MARA LÚCIA DE ANDRADE REZENDE ARRUDA
	0

	318
	190117
	SILVIA SOARES
	0

	319
	190335
	CARLOS FABIANO DO NASCIMENTO
	0

	320
	190370
	KEILA APARECIDA DA SILVA E SOUZA
	0

	321
	190415
	DANIELLE DE SOUZA SIQUEIRA
	0

	322
	190360
	CRISTIANO SILVA DE MELLO
	0

	323
	190060
	ALESSANDRA BATISTA SALVATI
	0

	324
	190194
	ROBERT JULIANO VIEIRA E SOUZA
	0

	325
	190326
	LOREN CRISTINA STEPHANI
	0

	326
	190408
	MARIA DA CONSOLAÇÃO EDUARDO MARTINS
	0

	327
	190023
	CARLA APARECIDA ALVES
	0

	328
	190246
	FRANSUELEN MARCI MARTINS HABER
	0

	329
	190218
	FRANKLIN LOPARDI FRANCO
	0

	330
	190269
	DAVI PIENTA DELGADO
	0

	331
	190182
	ADRIANA APARECIDA PEREIRA RIBEIRO
	0

	332
	190282
	DEYVID LUIZ DE OLIVEIRA
	0

	333
	190066
	JEANE CRISTINA REIS SILVA SODRÉ
	0

	334
	190058
	BRUNO CÉSAR PAES FERREIRA
	0

	335
	190065
	ALIANDRA DE SOUZA JOAQUIM
	0

	336
	190114
	CAROLINA JULIANA DA SILVA
	0

	337
	190433
	AMANDA MARTINS SOARES
	0

	338
	190192
	MAYSA HULLER VIANA DA SILVEIRA
	0

	339
	190268
	LUCAS NETO TEIXEIRA
	0

	340
	190096
	MARINA BRANDÃO MENDES REGAZZI
	0

	341
	190123
	CAMILA DE CARVALHO GONÇALVES
	0

	342
	190161
	CAROLINA LEITE CAZARIM MAURICIO
	0

	343
	190249
	MAICON VINICIUS FERREIRA BARROS
	0

	344
	190163
	LAIS RIBEIRO GONÇALVES
	0

	345
	190027
	ANA CAROLINE TEIXEIRA
	0

	346
	190306
	LUISA PEREIRA VIANNA
	0

	347
	190061
	NATÁLIA LOPES DE SOUZA
	0

	348
	190442
	ANDRÉ FELIPE SANT'ANA
	0

	349
	190434
	HENRIQUE SILVEIRA GOMES
	0

	350
	190372
	POLIANA APARECIDA DE ARAUJO ANACLETO
	0

	351
	190366
	ISRAEL ANDRADE DOS REIS VALENTIM
	0

	352
	190272
	DEISIANE BELISÁRIO PEREIRA SOUSA
	0

	353
	190240
	IGOR DIAS DOMINGUES DE SOUZA
	0

	354
	190004
	DAIANE SANTOS DA SILVA
	0

	355
	190391
	ESTELA MARIA GONÇALVES DE SOUZA
	0

	356
	190016
	KASSIA MARIA DE SOUZA BARROS
	0

	357
	190394
	KARLA LARA DE MELLO
	0

	358
	190028
	JORDAN MARCOS ROCHA
	0

	359
	190258
	JÚLIA CANELLA DA SILVA
	0

	360
	190358
	ANGELICA APARECIDA FERREIRA BITENCOURT
	0

	361
	190385
	DRIELY DA SILVA CUNHA
	0

	362
	190011
	JORGEANA ROBERTA ALCÂNTARA TEIXEIRA
	0

	363
	190008
	LUAN PEDRETTI DE CASTRO FERREIRA
	0

	364
	190099
	JULLIE HELLEN DOS SANTOS SOARES
	0

	365
	190278
	SAMARA SOUZA SILVEIRA
	0

Secretária de Administração e Recursos Humanos                                                                             Secretária de Educação

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 30/11/19
1